Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 03:38
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/thermalright-axp120-x67-procesor-radiator-12-cm-czarny-p-259625.html
Thermalright AXP120-X67 Procesor
Radiator 12 cm Czarny
Cena 236,38 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRPB78
Kod producenta AXP120-X67-B-ARGB
Kod EAN 0814256003018
Opis produktu
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Oświetlenie LED: Tak
Kolor podświetlenia: Niebieski, Czerwony, Zielony
Kolor produktu: Czarny
Złącze wentylatora: 4-pin
Tworzywo chłodnicy: Miedź
Typ złącza LED: 3-pin
Prąd wentylatora: 0,18 A
Szerokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 123,5 mm
Wysokość produktu: 52 mm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 15 mm
Waga produktu: 490 g
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Obsługiwane gniazda procesora: LGA 1851, Socket AM4, Gniazdo AM5, LGA 2066, LGA 1200 (Socket H5), LGA
2011 (Socket R), LGA 1700
Maksymalny przepływ powietrza: 59 ft³/min
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 26,1 dB
Minimalna prędkość wentylatora: 1800 RPM
Minimalne ciśnienie powietrza: 1,36 mmH2O
Model: Radiator
Przeznaczenie: Procesor
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Oświetlenie LED: Tak
Kolor podświetlenia: Niebieski, Czerwony, Zielony
Kolor produktu: Czarny
Złącze wentylatora: 4-pin
Tworzywo chłodnicy: Miedź
Typ złącza LED: 3-pin
Moc:
Prąd wentylatora: 0,18 A
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Szerokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 123,5 mm
Wysokość produktu: 52 mm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 15 mm
Waga produktu: 490 g
Wydajność:
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Obsługiwane gniazda procesora: LGA 1851, Socket AM4, Gniazdo AM5, LGA 2066, LGA 1200 (Socket H5), LGA
2011 (Socket R), LGA 1700
Maksymalny przepływ powietrza: 59 ft³/min
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 26,1 dB
Minimalna prędkość wentylatora: 1800 RPM
Minimalne ciśnienie powietrza: 1,36 mmH2O
Model: Radiator
Przeznaczenie: Procesor
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold